
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МАМАДЫШСКОЕО 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ О РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
ул.М.Джалиля, д.23/33, г. Мамадыш, 

Республика Татарстан, 422190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫЦ 
МАМАДЫШ МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫНЫЦ БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫ
М.Жфлил ур, 23/33 й., Мамадыш ш., 

Татарстан Республикасы, 422190

Тел.: (85563) 3-15-00, 3-31-00, факс 3-22-21, e-mail: mamadysh.ikrayona@tatar.ru, www.mamadysh.tatarstan.ru

Постановление Карар
N-’З  'f G от <<2 Я » /  &_______2020 г.

О внесении изменений в постановление 
Руководителя Исполнительного комитета 
Мамадышского муниципального района 
Республики Татарстан от 27Л2.2013 № 1924.

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации органов местного самоуправления в Российской 
Федерации», Положением об Исполнительном комитете Мамадышского 
муниципального района Республики Татарстан, Исполнительный комитет 
Мамадышского муниципального района Республики Татарстан

п о с т а н о в л я е т :
1.Внести следующие изменения в состав комиссии по профилактике 

правонарушений в Мамадышском муниципальном районе Республики Татарстан, 
утвержденной на основании постановления Руководителя Исполнительного 
комитета Мамадышского муниципального района Республики Татарстан от 
27.12.2013 №1924 (с изменениями постановления от 14.10.2016 №1291, от 
26.09.2017 №1138, от 11.07.2019 № 190, от 30.07.2020 № 278, от 23.09.2020 № 335):

1.1. вывести из состава комиссии: Шакирова А.Р -  секретаря комиссии.
1.2. ввести в состав комиссии Маннанову Д.М., специалиста общего отдела 

Исполнительного комитета муниципального района - секретарем комиссии.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Мамадышского 
муниципального района Республики Татарстан Хузязянова М.Р.

Руководитель И.М.Дарземанов

00 000

mailto:mamadysh.ikrayona@tatar.ru
http://www.mamadysh.tatarstan.ru

